
                                     

 

 

令和７年 ３月 吉日 

 

お 客 様 各 位 

 

武雄北方店直営化のご案内 

 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、武雄北方店につきまして、これまで佐賀ダイキュー運輸株式会社に委託して業

務運営して参りましたが、令和７年４月１日より弊社直営店として営業を開始し、集荷・

配達等の輸送サービスをご提供させて戴くことと致しました。 

 今後は、営業体制を更に充実させ、お客様のご要望に迅速にお応えして参る所存でご

ざいますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

                                   敬 具 

 

    久留米運送株式会社 

                        

 

 

 

記 

 

１．直営店営業開始日  令和 ７年 ４月 １日（火） 

 

２．武雄北方店のご案内 

（１） 名  称  久留米運送株式会社 武雄北方店 

（２） 住  所  〒８４９－２２０１ 

佐賀県武雄市北方町志久８９０－１ 

（３） 電話番号  ０９５４－３６－２５６６ 

（４） Ｆ Ａ Ｘ  ０９５４－３６－２５６４ 

   ※直営化に伴う住所及び連絡先等の変更はございません。 

 

３．武雄北方店営業エリア 

   武雄市・多久市・伊万里市・嬉野市・鹿島市・杵島郡・藤津郡 

 

 

 

以 上  


